
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 1 декабря 2015 года                                                                                               № 608 

 

с.Киясово 

 

Об утверждении  схем водоснабжения и водоотведения муниципальных  

образований – сельских поселений на территории Киясовского района 
 

В соответствии с Порядком утверждения схем водоснабжения и водоотведения, 

утвержденным постановлением Правительством Российской Федерации от 5 сентяб-

ря 2013 года № 782, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципальных образова-

ний «Киясовское», «Подгорновское», «Первомайское», «Карамас-Пельгинское», «Лу-

тохинское», «Мушаковское», «Ильдибаевское», «Ермолаевское». (Прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи О.Г. Шихова. 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                               С.В. Мерзляков 


